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Kort og godt om CST

I denne korte oversigt har vi beskrevet tre gode grunde til at tilbyde CST til mennesker med demens i let til
moderat stadie. Du kan også læse om baggrunden for metoden og blive klogere på, hvor let det er at komme i
gang. 

Hent beskrivelsen her (pdf)

Du kan også læse denne artikel fra vores Årsmagasin 2020, som beskriver, hvad CST er.

Hent artiklen her (pdf)

Drejebøger til afvikling af CST-sessioner
Her kan du hente inspiration til afvikling af CST-sessionerne. Inspirationen kommer fra medlemmerne i vores
CST-netværk, som har delt ud af deres erfaringer.

Eksempel på drejebøger for udvalgte CST-sessioner – Furesø Kommune (pdf)

Faglige redskaber og viden om CST

Nationalt Videnscenter for Demens følger den nationale og internationale

udvikling i Kognitiv stimulationsterapi (CST). Her på siden vil du finde

faglige redskaber til brug i CST og artikler om forskning inden for området.

Manual for CST-gruppeledere

Den danske CST-manual rummer både detaljeret instruktion for alle sessioner i CST-
grundprogrammet og i CST-vedligeholdelsesprogrammet.

Manualen er udarbejdet af VIA University College og indgår som en del af
kursusmaterialet på vores CST-kurser.

https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/inline-files/Tre%20gode%20grunde_CST_2022.pdf
https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/inline-files/aarsmagasin_2020_CST.pdf
https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/inline-files/Eksempel%20p%C3%A5%20drejebog%20for%20CST%20sessioner_Fures%C3%B8%20Kommune.pdf
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Informationsfoldere til inspiration
I CST-manualen er et eksempel på, hvordan du kan invitere til deltagelse i CST. Du kan også finde inspiration
fra andre CST-gruppeledere om, hvordan du kan informere borgere og pårørende om CST her: 

Inspirationsfolder fra Sønderborg Kommune (pdf)

Inspirationsfolder fra Struer Kommune (pdf)

Senest opdateret: 12. januar 2022

https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/inline-files/CST%20Flyer_Inspiration%20fra%20S%C3%B8nderborg%20Kommune.pdf
https://videnscenterfordemens.dk/sites/default/files/inline-files/CST%20flyer_%20Inspiration%20fra%20Struer%20Kommune.pdf

